

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức đón công dân đang tạm trú thành phố Đà Nẵng trở về Phú Yên thực hiện phòng, chống dịch COVID-19 (Đợt 1)

Thực hiện Kế hoạch số: 157 /KH-UBND ngày 28/8/2020 của UBND tỉnh Phú Yên về kế hoạch Phối hợp hỗ trợ công dân Phú Yên đang tạm trú tại các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có nguyện vọng về tỉnh Phú Yên phòng, chống dịch COVID-19; UBND tỉnh xây dựng Kế hoạch đón công dân Phú Yên đang tạm trú tại TP.Đà Nẵng trở về tỉnh như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Bảo đảm tất cả công dân Phú Yên đang tạm trú tại thành phố Đà Nẵng có nguyện vọng trở về nơi cư trú và đã đăng ký đều được tiếp nhận, đón về địa phương và thực hiện cách ly y tế tập trung tại các khu cách ly.

- Quá trình thực hiện phải bảo đảm tuyệt đối an ninh, an toàn trong tiếp nhận, đón công dân về địa phương; tuân thủ các nguyên tắc, quy định về phòng, chống dịch Covid-19. Việc thực hiện phải được thông nhất, phân công, phối hợp kịp thời, chủ động, hiệp đồng chặt chẽ giữa các lực lượng có liên quan.

#### II. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

1. Số lượng công dân tiếp nhận đợt 1 đã xác nhận danh sách là: **153 người**, trong đó: TP.Tuy Hòa: 32 người; TX. Đông Hòa: 15 người; huyện Tây Hòa: 22 người; huyện Phú Hòa: 17 người; huyện Tuy An: 19 người; huyện Đồng Xuân: 11 người; huyện Sơn Hòa: 11 người; huyện Sông Hinh: 11 người; TX.Sông Cầu: 15 người. (Có danh sách cụ thể từng địa phương đính kèm).

2. Thời gian và địa điểm tiếp nhận

- Thời gian: Vào ngày **01/9/2020**.

- Thời gian bắt đầu tiếp nhận: 08 giờ đến 8 giờ 30 phút ngày 01/9/2020.

- Địa điểm tiếp nhận: Quảng trường 29 tháng 3, đường 2/9, Quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

3. Địa điểm cách ly: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh (cũ), địa chỉ: Số 05, đường Độc lập, phường 6, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

4. Số lượng phương tiện (xe ô tô khách 45 chỗ ngồi) phục vụ đưa công dân từ TP.Đà Nẵng về khu cách ly: Dự kiến 07 xe.

5. Phương tiện phục vụ cho tổ công tác trực tiếp tiếp nhận tại TP. Đà Nẵng: 03 chiếc, gồm 01 chiếc 04 chỗ (Sở Lao động-TBXH), 01 chiếc xe y tế và 01 xe Cảnh sát giao thông dẫn đường.

6. Tổ công tác tiếp nhận tại Đà Nẵng: 06 người (gồm Sở Lao động -Thương binh và Xã hội (01 người), Sở Y tế (03 người), Sở Giao thông -Vận tải (01 người), Công an tỉnh (01 người).

## 7. Phân công giao nhiệm vụ

### 7.1. Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

- Liên lạc, phối hợp với Sở Lao động-Thương binh và Xã hội thành phố Đà Nẵng về danh sách công dân đã đăng ký trở về nơi cư trú, thực hiện rà soát, chuẩn xác thông tin và số lượng, thống nhất thời gian, địa điểm tiếp nhận trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

- Liên hệ với Sở Lao động- Thương binh và Xã hội Đà Nẵng để hỗ trợ thông báo cụ thể cho công dân đã đăng ký về Phú Yên biết thời gian, địa điểm, phương tiện đón tại thành phố Đà Nẵng; chú ý yêu cầu công dân khi đến địa điểm đón phải mang theo các giấy tờ có liên quan (*như: chứng minh nhân dân, kết quả xét nghiệm, tờ khai báo y tế ...*) để phục vụ công tác quản lý, phòng, chống dịch theo đúng quy định. Những trường hợp chưa có xét nghiệm, tạm thời chưa tiếp nhận đưa về Phú Yên .

- Phối hợp cùng Sở Y tế , Sở Giao thông -Vận tải tiến hành tiếp nhận, kiểm tra thông tin của công dân trước khi lên xe.

- Tiếp tục tiếp nhận thông tin công dân Phú Yên có nguyện vọng về địa phương trong thời gian tới.

- Làm việc với Sở Lao động- Thương binh và Xã hội TP.Đà Nẵng đề nghị hỗ trợ xét nghiệm COVID-19 cho công dân trước khi về lại Phú Yên.

### 7.2. Công an tỉnh

Trao đổi, thống nhất với Công an thành phố Đà Nẵng các nội dung liên quan; triển khai phương án dẫn đường trong quá trình di chuyển từ khu vực tiếp nhận tại thành phố Đà Nẵng về khu vực cách ly tập trung của tỉnh đảm bảo an ninh, an toàn.

### 7.3. Sở Y tế

- Bố trí cán bộ Y tế và trang bị đầy đủ dụng cụ, phương tiện (kể cả cho cán bộ các đơn vị trực tiếp tiếp nhận và lái xe tại TP.Đà Nẵng) để thực hiện các nội dung liên quan đến chuyên môn về phòng chống phòng chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn tại Quyết định số 878/QĐ- BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế tại địa điểm tiếp nhận (TP.Đà Nẵng).

- Phối hợp với Sở Y tế thành phố Đà Nẵng để phân loại, rà soát việc công dân đã xét nghiệm sàng lọc để cách ly cho phù hợp. Đồng thời hướng dẫn cho công dân lập tờ khai y tế và trước khi về lại Phú Yên. Kiểm tra thân nhiệt của công dân trước khi lên xe.

### 7.4. Sở Giao thông-Vận tải

- Chủ trì thuê xe, cung cấp nước uống cho công dân được đón trở về. Bố trí đủ số lượng xe và tập kết đúng giờ theo kế hoạch.

- Chỉ đạo Thanh tra giao thông phối hợp với Cảnh sát giao thông Công an tỉnh triển khai thực hiện phương án dẫn đường từ thành phố Đà Nẵng về đến khu cách ly tập trung của BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh (05 Độc Lập, phường 6, TP.Tuy Hòa). Đồng thời, khảo sát chọn địa điểm nghỉ dừng chân thích hợp trong quá trình di chuyển từ Đà Nẵng về Phú Yên.

- Bảo đảm các phương tiện có mặt đúng thời gian, đúng địa điểm đã thông báo với người dân. Tiến hành tiếp nhận, kiểm tra thông tin nhân thân của công dân. Tuyệt đối không để công dân chờ lâu và đưa công dân về trực tiếp tại khu cách ly tập trung đã quy định.

*Lưu ý:* Xe đưa đón công dân di chuyển liên tục và dừng lại dọc đường 01 lần; đi thẳng tới các điểm tiếp nhận và về các khu cách ly, tổ chức bàn giao cho Khu cách ly tập trung và tuân thủ mọi yêu cầu về y tế. Riêng về ăn trưa do từng cá nhân chuẩn bị.

7.5. Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên, Báo Phú Yên, hệ thống truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố

Thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng về Kế hoạch đón công dân Phú Yên từ thành phố Đà Nẵng có nguyện vọng về Phú Yên phòng, chống dịch bệnh COVID-19.

### III. TIẾP NHẬN VÀ CÁCH LY

**1. Địa điểm cách ly:** Tại khu cách ly tập trung Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh (05 Độc Lập, phường 6, TP Tuy Hòa).

**2. Thời gian:** Dự kiến về đến địa điểm cách ly từ 16 giờ đến 16 giờ 30' ngày 01/9/2020.

#### 2. Phân công giao nhiệm vụ

##### 2.1. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

- Xây dựng kế hoạch, phân công giao nhiệm vụ cho các đơn vị tiếp nhận công dân vào khu cách ly. Phối hợp cùng Sở Lao động- Thương binh và Xã hội, Sở Y tế, Sở Giao thông- Vận tải có phương án cụ thể để tiếp nhận, bố trí sắp xếp, đưa công dân vào khu cách ly an toàn và nhanh nhất, tránh ùn tắc, tập trung đông người trong công tác giao nhận.

- Khẩn trương chuẩn bị tốt các điều kiện tại cơ sở cách ly, dọn dẹp vệ sinh, sửa chữa điện, nước, mua sắm một số vật dụng (quạt, ...); đảm bảo tình hình an ninh trật tự tại khu cách ly an toàn và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo đúng quy định.

- Phối hợp với BCH Quân sự tỉnh tiếp nhận và phân bổ 150 giường (kèm theo mùng, màn, chiếu, gối...) về khu cách ly.

- Thực hiện công tác quản lý công dân trong khu cách ly theo quy chế.

- Lập kế hoạch, dự toán chi tiết về kinh phí gửi Sở Tài chính thẩm định trình UBND tỉnh theo quy định.

## **2.2. Sở Y tế**

- Chủ trì phối hợp với lực lượng Quân y của BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh đảm bảo công tác chuyên môn về y tế trong quá trình cách ly, theo dõi tình hình sức khỏe của công dân theo hướng dẫn tại Quyết định số 878/QĐ- BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

- Bố trí cán bộ y tế đảm bảo công tác phun khử khuẩn, vệ sinh phòng chống dịch bệnh, theo dõi sức khỏe; chuẩn bị xe cứu thương để vận chuyển kịp thời những trường hợp nghi ngờ (sốt, ho, khó thở...) về tại Khoa Truyền nhiễm, Bệnh viện đa khoa tỉnh. Đảm bảo về phương tiện phòng hộ cá nhân cho nhân viên cơ sở cách ly.

- Thực hiện các biện pháp thu gom, làm sạch, khử khuẩn quần áo của những người được cách ly hàng ngày, quản lý, xử lý rác thải; khử trùng, diệt khuẩn cơ sở cách ly. Phối hợp với đơn vị vận chuyển tổ chức khử trùng các phương tiện trước và sau khi vận chuyển người đến các địa điểm cách ly theo kế hoạch.

## **2.3. Công an tỉnh**

- Phối hợp cùng BCH Quân sự tỉnh bố trí lực lượng triển khai công tác bảo đảm an ninh, trật tự trong và ngoài khu cách ly tập trung; tổ chức kiểm tra, hướng dẫn, nhắc nhở công dân thường xuyên, bảo đảm an toàn tuyệt đối tại khu vực cách ly, sẵn sàng xử lý các tình huống liên quan về an ninh, trật tự, an toàn xã hội trên địa bàn.

- Nắm tình hình dư luận có liên quan đến việc thực hiện cách ly tập trung, nhất là trên không gian mạng. Kịp thời phát hiện các thông tin đáng chú ý có liên quan và tham mưu, đề xuất hướng xử lý.

## **2.4. Sở Lao động, Thương binh và Xã hội**

Tổng hợp bàn giao danh sách, hồ sơ, địa chỉ của từng công dân từ TP.Đà Nẵng về lại Phú Yên cho Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, để theo dõi, quản lý và thực biện pháp phòng, chống dịch trong khu cách ly theo quy định.

## **2.5. BCH Quân sự tỉnh**

Chịu trách nhiệm phối hợp với BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh vận chuyển 150 giường (kèm theo mùng, chăn, chiếu, gối...) về trụ sở (cũ) BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh (05 Độc Lập, phường 6, TP Tuy Hòa).

## **2.6. Sở Thông tin và Truyền thông**

Chủ trì phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên, Báo Phú Yên, hệ thống truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố tiếp tục làm tốt công tác tuyên truyền, nâng cao ý thức, trách nhiệm trong việc chấp hành các quy định phòng, chống dịch COVID-19.

## **2.7. UBND thành phố Tuy Hòa**

- Tăng cường tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh và làm tốt công tác tư tưởng để người dân đồng thuận và ủng hộ, không kỳ thị, phản ứng về cơ sở cách ly tập trung trên địa bàn.

- Phối hợp, chỉ đạo các đơn vị chức năng và chính quyền địa phương đảm bảo tốt tình hình an ninh trật tự, an toàn giao thông, vệ sinh môi trường ngoài cơ sở cách ly tập trung.

- Điều động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, lực lượng Dân quân Tự vệ tham gia thực hiện nhiệm vụ tại cơ sở cách ly y tế tập trung theo chỉ đạo của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch tỉnh.

- Hợp đồng với BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh đảm bảo cung cấp khẩu phần ăn cho người đang thực hiện cách ly tập trung theo chế độ hiện hành.

## 2.7. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

- Tích cực phối hợp, chủ động tuyên truyền, vận động nhân dân, các tổ chức thành viên nâng cao nhận thức, trách nhiệm của toàn xã hội đối với công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19; nhất là quần chúng nhân dân xung quanh khu vực cách ly hiểu rõ quan điểm của Đảng, chính sách của Nhà nước, các biện pháp để người dân tích cực, chủ động, phòng, chống dịch cho bản thân, gia đình và cộng đồng, không hoang mang, lo lắng; đấu tranh phản bác với các thông tin sai sự thật.

- Tuyên truyền, vận động hội viên, đoàn viên các tổ chức thành viên và nhân dân tự nguyện tham gia cùng các lực lượng thực hiện nhiệm vụ tại cơ sở cách ly tập trung.

## III. Kinh phí thực hiện

Chế độ cho người cách ly tại cơ sở cách ly tập trung thực hiện theo Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 29/3/2020 của Chính phủ về một số chế độ đặc thù trong phòng chống dịch COVID-19 và các văn bản quy định hiện hành.

Trên cơ sở đề xuất của Bộ chỉ huy Biên phòng tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Y tế, Sở Giao thông - Vận tải và các cơ quan, đơn vị có liên quan, Sở Tài chính thẩm định, tham mưu UBND tỉnh quyết định cấp kinh phí kịp thời cho các cơ quan, đơn vị thực hiện theo Kế hoạch này.

Cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp khẩn trương thực hiện; nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Lao động - Thương binh và Xã hội) để tổng hợp tham mưu, đề xuất UBND tỉnh giải quyết phù hợp./.

### Nơi nhận:

- TT.Tỉnh ủy; TT.HĐND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBND TP Đà Nẵng (phối hợp);
- BCĐ PCD Covid-19 tỉnh PY;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Chánh, PVP/UBND tỉnh;
- Báo PY, Đài PTTH PY, TTTT tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX (Ty).



Phan Đình Phùng



**DANH SÁCH HSSV, CÔNG DÂN, NGƯỜI LAO ĐỘNG PHỤ YÊN ĐĂNG KÝ VỀ ĐỊA PHƯƠNG PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19**

(Đã trực tiếp liên hệ, rà soát, chuẩn hóa thông tin: Cập nhật lúc 11 giờ 00 ngày 28/8/2020)

| TT        | Họ và tên sinh viên    | Số điện thoại liên hệ | Địa chỉ nơi ở tại Đà Nẵng  | Quê quán (Nơi thường trú)                                       | Liên hệ người thân  | Điện thoại   | Đời sống |
|-----------|------------------------|-----------------------|--|---|---------------------|--------------|----------|
| <b>IV</b> | <b>TP Tuy Hòa (32)</b> |                       |  |   |                     |              |          |
| 1         | Võ Thị Minh Châu       | 0985017475            | K654/H1/1/8 Trưng Ng Vương, P. Hoà Cường Bắc, Q. Hải Châu, TP. Đà Nẵng | 38 Điện Biên Phủ, phường 7                                      | Võ Thị Minh Châu    | 0989 674 275 | HSSV     |
| 2         | Võ Thanh Thảo Tuyên    | 0354782145            | 159 huyện tấn phát quận hải châu thành phố đà nẵng                     | 274 Lê thành phượng, P8, TP Tuy Hoà                             | Võ Thanh Tùng       | 0935 450 093 | HSSV     |
| 3         | Trương Huỳnh Vin       | 0399901476            | 83/7 Huỳnh Ngọc Huệ - Thanh Khê Đông - Đà Nẵng                         | 77 Lạc Long Quân - Phường Phú Lâm - TP Tuy Hoà - Tỉnh Phú Yên   | Trương Văn Hoàng    | 0983 345 560 | HSSV     |
| 4         | Trịnh Vũ Tuyết Nhung   | 0389849557            | 22 Thuận An 4, phường Chính Gián, quận Thanh Khê                       | 16 lý tư trong, phường 7, thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên       | Võ Thị Thu Hải      | 0389 849 557 | HSSV     |
| 5         | Trần Xuân Quỳnh        | 0367793304            | K85/1/C Nguyễn Như Hạnh - phường Hòa Minh - Q. Liên Chiểu - TP Đà Nẵng | nội bộ Hùng Vương - xã Bình Kiến                                | Trần Xuân Cư        | 0975 096 125 | HSSV     |
| 6         | Trần Thị Yến Nhi       | 0387766619            | 572/10, đường 2-9, phường Hòa Cường Nam, quận Hải Châu, tp. Đà Nẵng    | Khu phố 1, phường Phú Thạnh, tp. Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên          | Nguyễn Thị Lan      | 0813 876 864 | HSSV     |
| 7         | Trần Thị Trúc          | 0332894792            | 189 Phường Hùng, phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, tp Đà Nẵng          | Thôn Cảnh Nghiã, xã An Phú,thị trấn Phú Hòa, tỉnh Phú Yên       | Trần Thị Nga        | 0397 333 582 | HSSV     |
| 8         | Trần Quang Trung       | 0982489278            | <b>Tổ 38 Thọ Quang, Sơn Trà, Đà Nẵng</b>                               | Lữ Đoàn 682, xã Bình Kiến, Tuy Hoà, Phú Yên                     | Lê Thị Thuần        | 0905 431 415 | HSSV     |
| 9         | Trần Hoa Ny            | 0396440601            | 130 Lương Nhữ Hộc, Cẩm Lệ, Đà Nẵng                                     | 18 Nguyễn Văn Linh, Khu phố 5, phường Phú Lâm                   | Lê Thị Bình         | 0989 819 738 | HSSV     |
| 10        | Trà Thị Thủy Uyên      | 0854278216            | 42/72 Tôn Đức Thắng, Hòa Khánh Nam, Liên Chiểu, Đà Nẵng                | 225 Nguyễn Thị Định, Phường Phú Lâm                             | Trà Trọng Tuyên     | 0986 256 345 | HSSV     |
| 11        | Phan Tú Ngân           | 0857731804            | K32/h/7/10 phan đăng lưu, phường hoà Cường bắc, quận hải châu          | <b>Khu phố ninh tinh 2, phường 9</b>                            | Ngô Thị Liên        | 0836 906 896 | HSSV     |
| 12        | Phan Chu Kiên          | 1373579549            | 80 Trình Công Sơn, Hòa Cường Nam, Hải Châu, Đà Nẵng                    | 111 Thăng Long, Khu Phố 3 Phường Phú Thạnh                      | Lê Thị Thu Thủy     | 0945 469 512 | HSSV     |
| 13        | Phạm Thị Hạnh          | 0965252090            | Đường Tô Hiệu, p.Hoà Minh, q.Liên Chiểu, ĐN                            | Liên Trì 1, Bình Kiến, tp Tuy Hoà, Phú Yên                      | Phan Văn Hải        | 0353 103 233 | HSSV     |
| 14        | Nguyễn Trung Hậu       | 0362182726            | K172/40 Lê Đình Dương, phường Hải Châu 2, quận Hải Châu, Đà Nẵng       | <b>Khu phố Lê Duẩn, phường 6</b>                                | Nguyễn Thị Tư       | 0983 069 986 | HSSV     |
| 15        | Nguyễn Thị Cường       | 356297741             | 277 Nguyễn Hoàng, Bình Hiên, Hải Châu                                  | <b>Ninh Tinh 5, p9</b>  | Trà Thị Thanh Liên  | 0784 837 379 | HSSV     |
| 16        | Nguyễn Sơn Lâm         | 0985306725            | Kí túc xá Bách Khoa Đà Nẵng  | 40 Bùi Thị Xuân, khu phố 3, phường Phú Đông, Tuy Hoà, Phú Yên   | Nguyễn Thanh Sơn    | 0985 385 243 | HSSV     |
| 17        | Nguyễn Mai Thủy Duyên  | 0349822164            | 42 Tiên Sơn 12- Hòa Cường Nam- Hải Châu- Đà Nẵng                       | Khu phố 4, phường Phú Thạnh- TP Tuy Hoà- tỉnh Phú Yên           | Nguyễn Thị Mai Thùy | 0842 444 159 | HSSV     |
| 18        | Nguyễn Lê Gia Quỳnh    | 0778890791            | 26 Phạm Sư Mạnh, Khuê Trung, Cẩm Lệ, Đà Nẵng                           | 33/11 Lê Lợi, Phường 5  |                     |              | HSSV     |
| 19        | Nguyễn Đoàn Bảo Ngọc   | 09777360835           | 47 Trịnh Đình Thảo, phường Khuê Trung, Cẩm Lệ                          | Phường 8, thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên                       | Đoàn Thị Thu Hiền   | 0978 917 616 | HSSV     |
| 20        | Mai Tuấn               | 0961836042            | 18 Lý Nhân Tông, phường Hoà Cường Bắc, quận Hải Châu                   | 146 Mậu Thân, phường 9, thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên         | Mai Tấn Huy         | 0384 889 080 | HSSV     |
| 21        | Mai Thị Thảo Nguyễn    | 0385199427            | 61 Lê Văn Đức, phường Hòa Cường Nam, quận Hải Châu, Đà Nẵng            | Khu phố 2, phường Phú Thạnh, Thành phố Tuy Hoà, Phú Yên         |                     |              | HSSV     |
| 22        | Lưu Thị Như Uyên       | 0395915006            | 194 Bùi Vĩnh, phường Hòa Phát, quận Cẩm Lệ, Đà Nẵng                    | <b>Khu phố 3, phường Phú Lâm</b>                                | Lưu Văn Ba          | 0989 870 735 | DKý DN   |
| 23        | Lưu Thị Như Quỳnh      | 0702297409            | 194 Bùi Vĩnh, phường Hòa Phát, quận Cẩm Lệ, Đà Nẵng                    | Khu phố 3, phường Phú Lâm, thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên      | Lưu Văn Ba          | 0989 870 735 | DKý DN   |
| 24        | Lê Xuân Hoài           | 0385463323            | 572/10 đường 2-9, phường Hòa Cường Nam, quận Hải Châu, tp. Đà Nẵng     | Khu phố 4, phường Phú Đông, tp. Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên           | Lương Thị Hồng      | 0363 511 881 | DKý DN   |
| 25        | Lê Toàn Quốc           | 0983965125            | 60 Ngô Sỹ Liên, Ký túc xá Bách Khoa Đà Nẵng.                           | Đường 32, khu phố 4, phường Phú Thạnh, TP Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên | Lê Ngọc Lân         | 0906 563 504 | DKý DN   |
| 26        | Lê Thị Kim Chi         | 0367153226            | K141/35 tiêu la, đà nẵng   | ngọc phước 2, bình ngọc, tuy hoà, phú yên                       | Lê Trung Chính      | 0986 049 824 | Mới      |
| 27        | Lê Nguyễn Quyền Trang  | 0347867897            | K33/H02/07 Nam Cao, Hòa Khánh Nam, Liên Chiểu, Đà Nẵng                 | Thôn Liên Trì 1, xã Bình Kiến                                   | Lê Công Hân         | 0934 880 348 | Mới      |
| 28        | Lê Lan Trinh           | 0916116094            | K84/06 Nguyễn Phong Sắc, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ                | 02 Duy Tân, phường 4  | Hồ Thị Kim Lan      | 0983 859 297 | Mới      |
| 29        | Huỳnh Thị Trà My       | 0332576176            | K31/20 Ngô Xuân Thu, Liên Chiểu, Đà Nẵng                               | Liên Trì 2, Phường 9, TP Tuy Hoà, Phú Yên                       | nhất tin DT         |              | Mới      |
| 30        | Bùi Trà Uyên           | 0975924353            | 201 Tô Hiệu, Hoà Khánh Nam, Liên Chiểu, Đà Nẵng                        | <b>Khu phố Ninh Tinh 3, phường 9</b>                            | Phan Thị Nga        | 0966 442 239 | Mới      |
| 31        | Ngô Lê Yên Lam         | 0902485635            | 27 Phú Lộc, 19 P Thanh Khê Tây, Q Thanh Khê                            | 42/10 Lê Thành Phương, P8                                       | Ngô Văn Toàn        | 0785 995 979 | BSM      |
| 32        | Hà Phương Linh         | 0972 467 071          | 01 Trần đực Hào, Q Hải Châu  | P3, TP Tuy Hòa  | Hà Văn Chung        | 0342 652 417 | BSM      |







|                                |                        |            |   |  |                                     |            |        |
|--------------------------------|------------------------|------------|---|--|-------------------------------------|------------|--------|
| 119                            | Phạm Văn Nguyễn        | 0375512561 | Kiến túc xá phía đông   | Thôn Phú Mỹ, xã Hòa Đông, huyện Tây Hòa                                      | mẹ Nguyễn thị Nờ0385963326          | Mới        |        |
| 120                            | Phan Thị Cẩm Tiên      | 0335014058 | 42 Tien Son 12, Hòa Cường Nam, Hải Châu, Đà Nẵng              | Thôn Phú Phong, xã Hòa Đông, huyện Tây Hòa                                   | bố Phan Quốc Quang0905246662        | Mới        |        |
| 121                            | Trần Văn Tư            | 0366003781 | K981/24 Âu Cơ, Phường Hòa Khánh Bắc, Quận Liên Chiểu, Đà Nẵng | Xã Hoà Mỹ Đông, huyện Tây Hoà, tỉnh Phú Yên                                  | Mẹ Hanh0336869564                   | Mới        |        |
| <b>II TX Đông Hòa (15)</b>     |                        |            |   |  |                                     |            |        |
| 122                            | Cao Ngọc Hân           | 0919854170 | Cuối đường Đinh Liệt, phường Hòa Phát, quận Cẩm Lệ            | thôn Bàn Nham Bắc, xã Hòa Xuân Tây   | mẹ Phạm Thị Thu Hằng 9422293051     | HSSV       |        |
| 123                            | Cao Thế Bảo            | 374058587  | 15 Tiên Sơn 21, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ                | Thôn Phước Bình Nam, xã Hòa Thành  | Ba Cao Văn Nhi 344759743            | HSSV       |        |
| 124                            | Huyền Phan Như Hào     | 0397398693 | 457/37 tôn đức thắng quận liên chiểu                          | Hòa tân đông   | Mẹ 0905754268                       | HSSV       |        |
| 125                            | Lê Huỳnh Tâm           | 0704608167 | 64 Hồ Biểu Chánh, phường Hòa Cường Nam, quận Hải Châu         | Thôn Bàn Thạch, xã Hòa Xuân Đông   | Mẹ Huỳnh Thị Diệp 353401269         | HSSV       |        |
| 126                            | Lê Thị Ngọc Tuyết      | 0346917814 | K148/4 ý lan Nguyễn phi, P/hoà cường bắc, hải châu            | KP thôn thạch chằm, P/hoà xuân tây   | Mẹ: Nguyễn Thị Đinh 0389197284      | HSSV       |        |
| 127                            | Nguyễn Ái Hương        | 0886805713 | h82/63/k151-âu cơ-liên chiểu                                  | MỸ HÒA-HÒA HIỆP BẮC  | Mẹ: Trần Thị Loan 0349193358        | HSSV       |        |
| 128                            | Nguyễn Đăng Ca         | 0961486244 | k87/7 Phạm Như Tăng, Thanh Khê                                | Bàn Nham Bắc, Hòa Xuân Tây   | Ba: Nguyễn Đào Lê 0357304392        | HSSV       |        |
| 129                            | Nguyễn Thị Ánh Hồng    | 0989713730 | 33 Trần Đức Thảo, P/Hòa Cường Nam, Q/Hải Châu                 | Thôn Phước Bình Bắc, xã Hoà Thành  | Ba Nguyễn Văn Vũ 0912624703         | Mới        |        |
| 130                            | Nguyễn Thị Anh Thư     | 899916992  | 144 đường Khúc Hạo, phường Nại Hiền Đông, Sơn Trà             | xã Hòa Xuân Nam  | Ba Nguyễn Văn Ân 0932478809         | Mới        |        |
| 131                            | Nguyễn Thị Kim Ngọc    | 0774488791 | K502/h33/06 đường 2/9, hòa cường nam, hải châu                | Xã Hòa Thành   | Mẹ Nguyễn Thị Hồng Nga 0859378671   | Mới        |        |
| 132                            | Nguyễn Thị Thanh Kiều  | 0779512169 | K502/h33/06 2 tháng 9, hòa cường nam, hải châu                | Hòa Thành  | Ba Nguyễn Văn Phép 0974959840       | Mới        |        |
| 133                            | Nguyễn Văn Nghĩa       | 0379802093 | 11 Hồ Nguyễn .Trùng, P/hoà cường nam, Q/hải châu              | Thôn cảnh Phước, Hòa tân Đông  | Mẹ Nguyễn Thị Tố Ngọc 775598369     | Mới        |        |
| 134                            | Văn Hoài Duy           | 0839039702 | 408/47c Trưng nữ vương  | Khu phố phú hiệp 2 - thị trấn Hòa Hiệp trung - huyện đông hòa - tỉnh phú yên | Mẹ Lê Thị Xuân 0376777841           | Mới        |        |
| 135                            | Văn Tấn Phùng          | 0979984474 | K408/47C Trưng Nữ Vương, P/hoà cường tây, Q/Hải châu          | Kp phố hiệp 2, Phường Hoà Hiệp trung, Thị xã Đông Hoà, Tỉnh Phú Yên          | Mẹ Lê Thị Xuân 0376777842           | Mới        |        |
| 136                            | Trương Thị Phương Dung | 975752384  | 325/14 Hùng Vương, P/Vinh Trung, Q/Thanh Khê                  | KP4, Tx Hoà Vinh, huyện Đông Hòa, tỉnh Phú Yên                               | Ba: Trương Hoàng Diệu 0343962578    | BSM        |        |
| <b>VIII Huyện Phú Hòa (17)</b> |                        |            |   |  |                                     |            |        |
| 137                            | Đinh Thị Bích Thủy     | 0934954512 | 51 Trần Bạch Đằng, P/Mỹ An, quận Ngũ Hành Sơn                 | Thôn Phú Lộc, Hòa Thắng  | Đinh Văn Khiếu (cha)                | 0766640411 | Mới    |
| 138                            | Đinh Tiên Hải          | 0368346701 | 304/1 Điện Biên Phủ, P/Cánh Gián, Q/Thanh Khê                 | Đình Thắng 1, thị trấn Phú Hòa   | Đinh Tiến Quốc (cha)                | 0978869268 | ĐKý DN |
| 139                            | Đoàn Thị Ngọc Trân     | 0372216790 | 14 Đoàn Uân, P/Khuê Mỹ,quận Ngũ Hành Sơn, KTX phía đông ĐMC   | Thôn Phú Sen Đông, xã Hòa Định Tây   | Huỳnh Thị Nhanh (mẹ)                | 0377053901 | Mới    |
| 140                            | Hồ Đức Duy             | 0392857875 | H06/06 k29 trần đức thảo, P/hoà cường nam, Q/hải châu         | Nhất Sơn, Hòa Hội  | Hồ Đức Phùng (cha) Trần Thị Bé (mẹ) | 0343431313 | HSSV   |
| 141                            | Hồ Đức Tân             | 0365618798 | H6/6 k29 Trần Đức Thảo/ Hoà Cường Nam/ Hải Châu               | Nhất Sơn, Hòa Hội  | Hồ Đức Phùng (cha) Trần Thị Bé (mẹ) | 0343431313 | Mới    |
| 142                            | Hồ Thị Phương Trinh    | 0398929113 | 144 ngư hành sơn, P/Mỹ An, quận Ngũ Hành Sơn                  | Thôn Quang Hưng, xã Hoà Quang Nam  | Hồ Văn Thịnh (cha)                  | 0986792895 | Mới    |
| 143                            | Trương Đỗ Như Phương   | 0856630057 | 53 Hà Huy Giáp, Hòa Cường Nam, Hải Châu                       | Đội 12, Ngọc Sơn Tây, Hòa Quang Bắc  | Trương Văn Kha (cha)                | 0838823865 | HSSV   |
| 144                            | Lê Thị Hồng Duyên      | 378562283  | 14 Đoàn Uân, P/Khuê Mỹ, Q/Ngũ Hành Sơn                        | Khu phố Đình Thắng 2, thị trấn Phú Hoà                                       | Lê Quang Tinh (cha)                 | 0368973869 | Mới    |
| 145                            | Lương Thị Ngọc Thi     | 0384699820 | K541, núi thành, hòa cường nam, hải châu                      | Phú lộc, Hòa thắng   | Lương Hải Sơn (cha)                 | 0866587973 | Mới    |
| 146                            | Nguyễn Hoài Nam        | 0336469203 | K382/h31/10 núi thành - P. Hoà cường bắc - Q. Hải Châu        | Thôn mẫu lâm bắc, X Hòa Quang Bắc  | Nguyễn Khắc Linh (cha)              | 0919621581 | HSSV   |
| 147                            | Nguyễn Lê Anh Thư      | 0971941380 | Khu A, 51 Trần Bạch Đằng, Bắc Mỹ Phú, Ngũ Hành Sơn            | Đội 7,thôn Phú Lộc, xã Hòa Thắng   | Lê Thị Lệ (mẹ)                      | 0385378467 | Mới    |

|                             |                     |            |  |                                   |           |            |        |
|-----------------------------|---------------------|------------|--|-----------------------------------|-----------|------------|--------|
| 148                         | Phạm Ngọc Trọng     | 0337096306 | Tổ 44 phường Chính Gián                                    | Kp Định Thọ 2, Thị trấn Phú Hòa   | Hùng(ba)  | 0388026400 | ĐKý DN |
| 149                         | Nguyễn Lê Anh Thư   | 971941380  | Khu A, 51 Trần Bạch Đằng, Bắc Mỹ Phú, Ngũ Hành Sơn         | Đội 7, thôn Phú Lộc, xã Hòa Thắng | Lệ (mẹ)   | 0385378467 | HSSV   |
| 150                         | Phan Thị Anh Thơ    | 0365535028 | chung cư 2c đường khúc hào, P/nại hiện đông, Q/sơn trà     | khu phố 2 định thắng, TT phú hòa  | Huệ (mẹ)  | 0936342861 | Mới    |
| 151                         | Lê Thị Hồng Duyên   | 0357228187 | 14 Doãn Uân, phường Khuê Mỹ, Q/Ngũ Hành Sơn                | Khu phố Định Thắng 2, TT Phú Hoà  | Tỉnh (ba) | 0368973869 | HSSV   |
| 152                         | Đỗ Thị Thanh Phương | 0375882655 | 04 Phan Trọng Tuệ, Hòa Cường Nam, Hải châu                 | Đội 5, Thôn Đông Lộc x Hòa Thắng  | Phúc (mẹ) | 0966527619 | HSSV   |
| 153                         | Võ Thị Ngọc Uyển    | 0383147816 | Chung cư 2C, đường Khúc Hào, P/Nại Hiện Đông, quận Sơn Trà | Thôn Định Thành, Hoà Định Đông    | Sơn (ba)  | 0775401239 | Mới    |
| <b>Tổng cộng: 153 người</b> |                     |            |  |                                   |           |            |        |

